
Malbork, dnia 16.03.2020r 

 

 

NR sprawy ZZP.272.05.2020.II 

uczestnicy postępowania  

o zamówienie publiczne 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego o nazwie:  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2340G na odcinku Nowy Staw – Brzózki, dł. odcinka ok. 1,80km  

o wartości szacunkowej poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.). 

 

 

Powiat Malborski zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ust. 12 pkt. 1 i 2, który otrzymuje brzmienie: 

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

12.1 Ofertę należy przesłać / składać do dnia 03.04.2020 do godz. 12:00 

na adres Zamawiającego podany w pkt.1 niniejszej specyfikacji 

12.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 03.04.2020 o godz. 12:15 

w siedzibie Zamawiającego, pokój 219 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540047286-N-2020 z dnia 16.03.2020 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 

 

Sporządziła M. Serzysko 


